INDICAÇÃO Nº 75/2012
Solicita a instalação de dois braços de iluminação pública em postes localizados na Rua Planeta Marte, próximo ao nº 10, na Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de dois braços de iluminação pública em postes localizados na Rua Planeta Marte, próximo ao nº 10, na Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação das pessoas que residem na referida via pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2012 - 09:04:45 00767/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário